Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 15 de julho de 2022 Ano XIV - Edição nº 01733 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA0CDED31FE96D4D995B7AE63B6FCBB

sexta-feira, 15 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2022.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA0CDED31FE96D4D995B7AE63B6FCBB

sexta-feira, 15 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                 Secretaria Municipal de Administração e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público que
fará abertura de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 28 de julho de 2022, às 09hs, de acordo com as Leis em
vigência. O Edital e seus anexos estarão disponível no site:
ipmbrasil.org.br/diáriooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes.
OBJETO: Contratação de software sistema de envio de publicações entrega recebimento e
gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação no diário oficial dos municípios  on-line
e publicações avulsas no diário oficial da união  e jornal de grande circulação,
disponibilizando o arquivo digital da edição em servidor certificado serasa experian,
observando as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, da Lei Complementar nº
123/06 e suas alterações e demais legislações pertinentes e conforme as condições
estabelecidas nesse Edital e seus anexos.

Teodoro Sampaio-BA, 15 de julho de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA0CDED31FE96D4D995B7AE63B6FCBB

		2022-07-15T17:03:00-0300